CAFÉ DA MANHÃ, NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E 
EDITAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025 a 11 de dezembro de 
2026. VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (Cinquenta e Um Mil Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01; 05.01; 10.01; 11.01. / ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 
2.065; 2.085. / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 / FONTE: 1.500.0000 – 1.500.1002. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso IV, c/c o artigo 79, inciso I da Lei Federal nº